Formato de autorizaciones de consulta de Inhabilid
18. Examen médico ocupacional de ingreso.
19. Camet o certificado de vacunas (Fiebre amarilla, influ
21. Pantallazo de secop 11
22. Propuesta.

u

VALOR Y FORMA DE PAGO: Acepto el valor de I presente contratación que es la suma de DIEZ MILLONES
OCHOCIENTOS MIL PESOS ($10.800.000,0) previa pre e tación de informe de actividades y certificación de cumplimiento
por parte del supervisor del contrato.

dias, contados a partir de la suscripción del acta de inicio.

iecutar las siguientes actividades:

1. Prestar sus servicios profesionales como abogado e emo para la rep sentacion judicial, prejudicial y administrativa de la oficina de cobro